
                           M U N I C I P I O  D E  S AN TA M AR I A D O  O E S T E  —  E S TAD O  D O  PAR AN Á  
      

          C N P J :  9 5 . 6 8 4 . 5 4 4 / 0 0 0 1 - 2 6  
                             

                   

                   U N I Ã O  E  T R A B A L H O
                    G E S T Ã O  2 0 1 3 / 2 0 1 6         R U A  J O S E  D E  F R A N Ç A  P E R E I R A ,  N º  1 0  -  C E P. :  8 5 . 2 3 0 - 0 0 0  -  F O N E / F A X :  ( 0 4 2 )  3 6 4 4 - 1 1 3 7 / 1 2 4 4

                              

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 069 /2013

MODALIDADE: LEILÃO N.º 001/2013.
    

O  Município  de  Santa  Maria  do  Oeste,  Estado  do  Paraná  com 
fundamento  na  Lei  n.º  8.666/93  e  alterações  posteriores,  comunica  que  realizará  
licitação conforme as seguintes especificações:  
OBJETO:  “ALIENAÇÃO  DE  VEÍCULOS  E  MAQUINÁRIOS  INSERVIVEIS  PARA 
O SERVIÇO  PÚBLICO  DO MUNICIPIO  DE SANTA  MARIA DO OESTE/PR”,  de 
acordo com demais especificações do edital e anexos.
Lotes e Valores avaliados inclusos seus debitos: 
-  Lote 01 -   M.BENZ/OF 1113 –  1985 -  Valor  Avaliação:  R$ 1.000,00;   M.BENZ/OF 
1113 – 1985 – Valor  Avaliação:  R$ 500,00 e FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX – 2008 – 
Valor da Avaliação R$ 500,00; Totalizando o Lote em R$ 2.000,00 .
-  Lote  02 –  FORD/F14000  –  1988  –  Valor  Avaliação  R$  5.000,00;  FORD/F14000  – 
1988  –  Valor  Avaliação  R$  10.000,00  e  GM-KADETT IPANEMA  GL –  1997  –  Valor  
Avaliação R$ 500,00; Totalizando o Lote em R$ 15.500,00.
- Lote 03 – VW-KOMBI – 1997/1998 – Valor Avaliação R$ 1.500,00.
- Lote 04 – FIAT/FIORINO IE – 2004 – Valor Avaliação R$ 4.000,00.
- Lote 05 – FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX – 2008 – Valor Avaliação R$ 4.000,00.
-  Lote  06 -  VW  –  PARATI  1.8  –  2001/2002  –  Valor  Avaliação  R$  2.900,00;  PÁ 
CARREGADEIRA  MICHEGAN  75  –  1975/1976  –  Valor  Avaliação  R$  15.000,00;  
Totalizando o Lote em R$ 17.900,00.  
-  Lote  07 -   VW-GOL  MI  –  1998/1999  –  Valor  Avaliação  R$  5.900,00;  VW-GOL 
ESPECIAL  –  2002/2003  –  Valor  Avaliação  R$  400,00;  Totalizando  o  lote  em  R$ 
6.300,00.
-  Lote  08 –  FIAT/LINEA  LX  1.8  –  2010/2011  –  Valor  Avaliação  R$  26.000,00  e 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX – 2P – 2008 – Valor Avaliação R$ 500,00;  Totalizando 
o Lote em R$ 26.500,00.
- Lote 09 -  VW-SAVEIRO 1.6- 2003 – Valor Avaliação R$ 5.000,00.
- Lote 10 – HW CARCAÇA PATROLA COM MOTOR FUNDIDO SCANIA 111 – Valor 
Avaliação R$ 8.000,00 e MOTOR PATROLA FUNDIDO SCANIA 111 – Valor Avaliação 
R$ 1.500,00; Totalizando o Lote em R$ 9.500,00.
- Lote 11 – RETROESCAVADEIRA FIATALIS FB 80.2 4X4 – 1998 – Valor  Avaliação 
R$ 21.000,00.
DATA DE REALIZAÇÃO DO LEILÃO :  No dia 22 de Agosto de 2013, às 14:00 horas 
no Pátio da Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste/PR.  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Lance ou Oferta Por Lote.
 - AQUISIÇÃO DO EDITAL
O  presente  Edital,  encontra-se  à  disposição  para  verificação  por  parte  dos 
interessados  na  Divisão  de  Licitações,  nas  dependências  da  Prefeitura  Municipal  
situada  na Rua  Jose  de  França  Pereira,  10,  Centro  –  Município  de  Santa  Maria  do  
Oeste-Pr, CEP 85.230-000, no horário das 8:00 ás 17:00 horas.
Informações: 042 3644 1137

Santa Maria do Oeste/PR, 05 de Agosto de 2013. 

JOSÉ MARIA DIOGO DE DEUS
Leiloeiro


